THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2023

*Trọng tâm công tác tháng 11: Hướng tới ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

- Tiếp tục nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ

- Tổ chức Hội thi thời trang với môi trường chào mừng ngày nhà giáo Việt nam

20/11

- Tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở năm học 2023-2024

- Tổ chức ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2023

Thời gian Nội dung công việc  Người thực hiện

01-30/11 Tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh trường,

lớp sạch sẽ, đảm bảo phòng, chống các dịch

bệnh theo mùa

Bộ phận Y tế +

GVCN

01-30/11 Triển khai hoạt động chương trình chuyên

môn chăm sóc nuôi dưỡng và GD trẻ tuần 9-

13

CBPTCM chỉ đạo

04/11 Họp Hội đồng đánh giá công tác tháng 10,

triển khai nhiệm vụ tháng 11/2023

- CB, GV,NV

01 – 30/11 - Theo dõi công văn đến – đi tháng 11

- Thực hiện các chứng từ, hồ sơ liên quan đến

tài chính, bán trú; Theo dõi và làm chế độ

chính sách cho CB,GV,NV,HS.

- Thu học phí học kỳ I

- Bộ phận– KT- HC

19/11 Tổ chức Hội thi “Thời trang với môi trường”

chào mừng ngày NGVN 20/11

Đ/c Hằng –PHT chỉ

đạo

20/11 Tổ chức ngày nhà giáo Việt Nam 20/11  CBGVNV

28-29/11 Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch Ban KT NBTH

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, Cán bộ quản lý, các tổ chuyên môn sẽ thực

hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD&ĐT.

 - Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Cán bộ quản lý các đơn vị truy

cập qua địa chỉ sau: http:// mnhoangque.dongtrieu.edu.vn./.

- Nơi nhận:

                  - Phòng GD&ĐT (b/c);

                  - CBGVNV trường(t/h);

                  - Cổng TTĐT Trường;

                 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 415/TrMN Hoàng Quế, ngày 02 tháng 11 năm 2023

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2023-11-16T17:33:46+0700
	Mầm non Hoàng Quế

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2023-11-16T17:34:51+0700
	Mầm non Hoàng Quế